
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 주민생활지원과
정책: 주민생활지원서비스 향상
단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

주민생활지원과 11,455,340 12,100,424 △645,084

국          8,494,749

도          1,072,411

군          1,888,180

주민생활지원서비스 향상 23,340 14,990 8,350

주민생활지원기능강화 23,340 14,990 8,350

주민생활지원서비스 지원 5,740 4,230 1,510

201 일반운영비 700 800 △100

03  행사운영비

  ○ 사회복지주간 행사개최

    - 교육강사수당

    - 플래카드 등

700 800 △100

700

500,000원 * 1명 * 1회 500

100,000원 * 2개 200

202 여비 5,040 3,430 1,610

01  국내여비

  ○ 사회복지공무원 복지업무 연찬회(도주관)

  ○ 제10회사회복지전담공무원사회복지의날행사참석

  ○ 지자체 사회복지평가 및 협의체관련 등 교육

5,040 3,430 1,610

70,000원 * 30명 * 1회 2,100

70,000원 * 30명 * 1회 2,100

70,000원 * 3명 * 4회 840

복지서비스연계운영 17,600 10,760 6,840

201 일반운영비 7,150 3,200 3,950

01  사무관리비

  ○ 2009년도 함평군 지역사회복지계획(안)제작

  ○ 지역순회서비스운영 홍보물 제작

7,150 3,200 3,950

20,000원 * 50부 1,000

2,000원 * 1,500부 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 주민생활지원서비스 향상
단위: 주민생활지원기능강화 (단위:천원)

  ○ 주민자치센터 운영 및 서비스연계업무 매식비

  ○ 지역순회서비스 업무 추진 매식비

7,000원 * 3명 * 100일 2,100

7,000원 * 5명 *30일 1,050

202 여비 7,330 4,860 2,470

01  국내여비

  ○ 주민자치센터 박람회 참석(전국)

  ○ 주민자치센터 지원업무 추진여비

  ○ 주민생활지원업무 추진여비

  ○ 복지서비스 연계 민관합동 워크샵(중앙)

  ○ 서비스연계지역 자원발굴 추진여비

  ○ 지역순회서비스 추진여비

7,330 4,860 2,470

70,000원 * 13명 * 1회 910

20,000원 * 2명 * 25일 1,000

20,000원 * 4명 * 30일 2,400

70,000원 * 2명 * 3회 420

20,000원 * 2명 * 20일 800

20,000원 * 3명 * 30일 1,800

301 일반보상금 3,120 2,700 420

01  사회보장적수혜금

  ○ 지역순회서비스대상자 지원

10  행사실비보상금

  ○ 지역사회복지 협의체 운영

    - 급양비

    - 교통비

2,100 0 2,100

7,000원 * 300명 2,100

1,020 2,700 △1,680

1,020

7,000원 * 15명 * 4회 420

10,000원 * 15명 * 4회 600

자원봉사센터운영 67,792 62,165 5,627

국             17,102

도              3,946

군             46,744

자원봉사센터지원 67,792 62,165 5,627

국             17,102
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사센터운영
단위: 자원봉사센터지원 (단위:천원)

자원봉사센터지원 도              3,946

군             46,744

자원봉사센터운영관리 4,334 4,017 317

201 일반운영비 4,334 4,017 317

01  사무관리비

  ○ 자원봉사센터 전산장비 유지비

    - 프린터 토너

    - 복사용지 구입

    - 복사기 토너

    - 팩스 토너

  ○ 자원봉사센터 사무용품 구입

  ○ 자원봉사센터 직인 제작

  ○자원봉사센터 무인전자경비시스템 용역료

02  공공운영비

  ○ 자원봉사센터 유선방송 수신료

  ○ 자원봉사센터 일반전화 이용료

3,950 2,325 1,625

2,350

360,000원 * 2개 720

20,000원 * 50박스 1,000

75,000원 * 4개 300

165,000원 * 2개 330

300,000원 300

100,000원 * 1개 100

100,000원 * 12월 1,200

384 1,692 △1,308

7,000원 * 12월 84

25,000원 * 12월 300

자원봉사자 활동지원 14,260 14,200 60

201 일반운영비 6,360 6,300 60

01  사무관리비

  ○ 자원봉사 홍보물 제작

  ○ 자원봉사활동 차량 임차료

  ○ 자원봉사업무 추진 매식비

03  행사운영비

3,360 3,000 360

10,000원 * 200부 * 1회 2,000

400,000 * 1대 * 2회 800

7,000원 * 2명 * 40일 560

3,000 3,300 △300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사센터운영
단위: 자원봉사센터지원 (단위:천원)

  ○ 자원봉사 활동 소모품비 구입

  ○ 자원봉사자 교육강사 수당

300,000원 * 8회 2,400

300,000원 * 1명 * 2회 600

202 여비 700 700 0

01  국내여비

  ○ 자원봉사대회 및 워크샵 참석(중앙,도주관)

700 700 0

70,000원 * 2명 * 5회 700

301 일반보상금 7,200 7,200 0

10  행사실비보상금

  ○ 코디네이터도우미 자원봉사 활동 워크샵 등 참석

  ○ 자원봉사 참여자 교통비 및 식비

7,200 7,200 0

50,000원 * 12회 * 2명 1,200

10,000원 * 60명 * 10일 6,000

자원봉사 활성화 지원 15,294 14,053 1,241

국              1,502

도              3,946

군              9,846

201 일반운영비 7,244 9,500 △2,256

국              1,502

도              1,530

군              4,212

02  공공운영비

  ○ 자원봉사자 상해보험가입

7,244 0 7,244

7,244,000원 7,244

국              1,502

도              1,530

군              4,212

202 여비 1,200 1,000 200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사센터운영
단위: 자원봉사센터지원 (단위:천원)

202 여비 도                360

군                840

01  국내여비

  ○ 자원봉사센터 지원업무 추진여비

1,200 1,000 200

20,000원 * 2명 * 30일 1,200

도                360

군                840

301 일반보상금 4,850 3,000 1,850

도              1,456

군              3,394

01  사회보장적수혜금

  ○ 자원봉사 활성화 활동 소모품 구입

10  행사실비보상금

  ○ 자원봉사교육 참석자 식비 및 교통비

1,850 0 1,850

1,850,000원 1,850

도                556

군              1,294

3,000 3,000 0

10,000원 * 300명 3,000

도                900

군              2,100

405 자산취득비 2,000 553 1,447

도                600

군              1,400

01  자산및물품취득비

  ○ 자원봉사센터 행정업무 다기능사무용 구입

2,000 553 1,447

2,000,000원*1대 2,000

도                600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 자원봉사센터운영
단위: 자원봉사센터지원 (단위:천원)

군              1,400

자원봉사 코디네이터 지원사업 33,904 29,895 4,009

국             15,600

군             18,304

101 인건비 33,904 29,895 4,009

국             15,600

군             18,304

10  기간제근로자등보수

  ○ 자원봉사 교육코디네이터 인건비

  ○ 자원봉사 D/B코디네이터 인건비

  ○ 자원봉사 코디네이터 4대보험료

33,904 29,895 4,009

1,459,500원 * 1명 * 12월 17,514

국              8,757

군              8,757

13,686,000원 * 1명 13,686

국              6,843

군              6,843

2,704,000원 2,704

취약계층지원복지증진 202,995 113,923 89,072

국            126,084

도             15,761

군             61,150

취약계층복지지원 202,995 113,923 89,072

국            126,084

도             15,761

군             61,150
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원복지증진
단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

긴급복지지원 160,635 71,323 89,312

국            126,084

도             15,761

군             18,790

201 일반운영비 630 0 630

01  사무관리비

  ○ 긴급복지지원 업무추진 매식비

630 0 630

7,000원 * 2명 *45일 630

202 여비 2,400 0 2,400

01  국내여비

  ○ 긴급복지 지원업무 추진여비

  ○ 공동모금회 지원업무 추진여비

2,400 0 2,400

20,000원 * 2명 * 30일 1,200

20,000원*2명*30일 1,200

301 일반보상금 157,605 71,323 86,282

국            126,084

도             15,761

군             15,760

01  사회보장적수혜금

  ○ 긴급복지지원사업(95명)

157,605 71,323 86,282

157,605,000원 157,605

국            126,084

도             15,761

군             15,760

어려운이웃위문 31,630 30,750 880

201 일반운영비 980 700 280
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원복지증진
단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○ 불우이웃돕기 홍보플래카드 제작

  ○ 어려운이웃 및 성금모금 업무추진 매식비

980 700 280

70,000원 * 8개소 * 1회 560

7,000원 * 2명 * 30일 420

202 여비 1,650 1,050 600

01  국내여비

  ○ 희망 2009 이웃돕기 캠페인 대회 참석(도주관)

  ○ 어려운이웃 위문 등 추진여비

1,650 1,050 600

70,000원 * 15명 * 1회 1,050

20,000원 * 1명 * 30일 600

301 일반보상금 29,000 29,000 0

01  사회보장적수혜금

  ○ 복지시설 생활자 및 어려운 이웃 위문

29,000 29,000 0

20,000원 * 725명 * 2회 29,000

이재민,행여자 등 지원 10,730 11,850 △1,120

201 일반운영비 630 450 180

01  사무관리비

  ○ 재해발생 및 행여자 처리 추진매식비

630 450 180

7,000원 * 3명 * 30일 630

202 여비 1,000 600 400

01  국내여비

  ○ 이재민 및 행여.사망자등 처리 여비

1,000 600 400

20,000원 * 2명 * 25일 1,000

302 이주및재해보상금 4,000 4,500 △500

02  민간인재해보상금

  ○ 재해이재민 상해치료비, 유류대

  ○ 재해발생시 위로금 및 재해구호물품

4,000 4,500 △500

1,500,000원 * 1식 1,500

500,000원 * 5가구 2,500

307 민간이전 5,100 6,300 △1,200

01  의료및구료비 5,100 6,300 △1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층지원복지증진
단위: 취약계층복지지원 (단위:천원)

  ○ 행여 사망자 장제비

  ○ 행여 사망자 병원안치비

  ○ 행여자 귀향 여비

  ○ 무연고 사망자 신문공고료

500,000원 * 3구 1,500

200,000원 * 3구 600

20,000원 * 50명 1,000

500,000원 * 2개신문사 * 2건 2,000

국민기초생활보장 8,315,701 9,256,764 △941,063

국          6,574,315

도            821,787

군            919,599

복지대상자 통합조사 추진 10,050 9,370 680

복지대상자 조사 지원 10,050 9,370 680

201 일반운영비 2,430 2,950 △520

01  사무관리비

  ○ 복지대상자 통합조사 업무추진 매식비

02  공공운영비

  ○ 복지대상자 통보서 발송우편 후불금

1,680 2,250 △570

7,000원 * 4명 * 60일 1,680

750 700 50

250원 * 3,000건 750

202 여비 7,620 6,420 1,200

01  국내여비

  ○ 복지대상자 신규신청자 조사 추진여비

  ○ 복지대상자 이의신청자 조사 추진여비

  ○ 복지대상자 전입 및 보장변경 신청자 조사

  ○ 통합조사 관련 교육 참석(중앙)

7,620 6,420 1,200

20,000원 * 4명 * 40일 3,200

20,000원 * 4명 * 10일 800

20,000원 * 4명 * 40일 3,200

70,000원 * 2명 * 3회 420

저소득층생활안정지원 8,305,651 9,247,394 △941,743

국          6,574,315
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

저소득층생활안정지원 도            821,787

군            909,549

기초생활수급자보호관리 70,510 61,274 9,236

201 일반운영비 14,830 7,250 7,580

01  사무관리비

  ○ 홍보전단 제작

  ○ 수급대상자 신청 주민홍보 플래카드 제작

  ○ 생활보장위원회 심의자료 제작

  ○ 부정수급자 조사업무 추진매식비

  ○ 기초생활보장 추진매식비

  ○ 기초생활보장 수급자 관리카드 보관 화일 구입

02  공공운영비

  ○ 수급자 음성메시지 알림서비스

  ○ 수급자 및 부양의무자 확인조사등 각종 안내문 통지

8,030 7,250 780

300원 * 2,000매 600

60,000원 * 9개 540

500,000원 * 1식 500

7,000원 * 2명 * 30일 420

7,000원 * 3명 * 70일 1,470

1,500원 * 3,000매 4,500

6,800 0 6,800

55원 * 3,000명 * 20회 3,300

250원 * 7,000가구 * 2회 3,500

202 여비 5,760 3,480 2,280

01  국내여비

  ○ 기초생활보장 추진여비

  ○ 기초생활보장수급자 합동작업 추진여비

  ○ 기초생활보장 시군 교류 점검

  ○ 기초생활보장 지침등 교육 참석

5,760 3,480 2,280

20,000원 * 2명 * 60일 2,400

70,000원 * 1명 * 3일 * 4회 840

70,000원 *2명 * 4일 * 2회 1,120

70,000원 * 10명 * 2회 1,400

301 일반보상금 49,920 50,544 △624

01  사회보장적수혜금

  ○ 노인가구 건강보험료 및 장기요양 보험료 지원

49,920 50,544 △624

5,200원 * 800명 * 12월 49,920
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

생계급여 6,226,700 6,644,600 △417,900

국          4,981,360

도            622,670

군            622,670

301 일반보상금 6,226,700 6,644,600 △417,900

국          4,981,360

도            622,670

군            622,670

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활수급자 생계급여 (3,550명)

6,226,700 6,644,600 △417,900

6,226,700,000 6,226,700

국          4,981,360

도            622,670

군            622,670

주거급여 1,436,202 2,150,020 △713,818

국          1,148,962

도            143,620

군            143,620

301 일반보상금 1,436,202 2,150,020 △713,818

국          1,148,962

도            143,620

군            143,620

01  사회보장적수혜금 1,436,202 2,150,020 △713,818
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

  ○ 국민기초생활수급자 주거급여(3,395명) 1,436,202,000원 1,436,202

국          1,148,962

도            143,620

군            143,620

교육급여 204,682 296,660 △91,978

국            149,946

도             18,743

군             35,993

301 일반보상금 204,682 296,660 △91,978

국            149,946

도             18,743

군             35,993

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활수급자 교육급여(280명)

  ○ 저소득계층 자녀교복비

204,682 296,660 △91,978

187,432,000원 187,432

국            149,946

도             18,743

군             18,743

150,000원 * 115명 17,250

해산,장제급여 84,960 77,110 7,850

국             67,968

도              8,496

군              8,496
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

301 일반보상금 84,960 77,110 7,850

국             67,968

도              8,496

군              8,496

01  사회보장적수혜금

  ○ 국민기초생활보장 수급자 해산,장제급여(180명)

84,960 77,110 7,850

84,960,000원 84,960

국             67,968

도              8,496

군              8,496

차상위계층 양곡할인 지원 4,685 17,550 △12,865

국              3,749

도                468

군                468

201 일반운영비 467 0 467

국                374

도                 46

군                 47

01  사무관리비

  ○ 차상위계층 양곡운송비(214포)

467 0 467

467,000원 467

국                374

도                 46

군                 47
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

301 일반보상금 4,218 17,550 △13,332

국              3,375

도                422

군                421

01  사회보장적수혜금

  ○ 차상위계층 양곡할인 지원(220명)

4,218 17,550 △13,332

4,218,000원 4,218

국              3,375

도                422

군                421

저소득층 에너지보조금지원 277,912 0 277,912

국            222,330

도             27,790

군             27,792

301 일반보상금 277,912 0 277,912

국            222,330

도             27,790

군             27,792

01  사회보장적수혜금

  ○ 기초수급자 에너지보조금 지원(2,063가구)

277,912 0 277,912

248,968,000원 248,968

국            199,175

도             24,896

군             24,897
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

  ○ 차상위 장애수당 에너지보조금 지원(240가구) 28,944,000원 28,944

국             23,155

도              2,894

군              2,895

기초생활보장 2,268,662 2,042,743 225,919

국          1,777,248

도            230,917

군            260,497

자활지원 2,268,662 2,042,743 225,919

국          1,777,248

도            230,917

군            260,497

자활근로 1,449,156 1,215,940 233,216

국          1,142,284

도            144,916

군            161,956

101 인건비 866,595 663,902 202,693

국            683,136

도             86,660

군             96,799

10  기간제근로자등보수

  ○ 자활근로참여자 인건비(105명)

866,595 663,902 202,693

819,566,000원 819,566
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

  ○산재보험료

  ○사회보험료(국민연금,건강보험,고용보험)

국            646,063

도             81,957

군             91,546

8,725,000원 8,725

국              6,878

도                873

군                974

38,304,000원 38,304

국             30,195

도              3,830

군              4,279

201 일반운영비 17,897 14,592 3,305

국             14,108

도              1,790

군              1,999

01  사무관리비

  ○ 자활근로사업추진 운영비

17,897 14,592 3,305

17,897,000원 17,897

국             14,108

도              1,790

군              1,999

202 여비 17,897 14,592 3,305

국             14,108

도              1,790

- 16 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

202 여비 군              1,999

01  국내여비

  ○ 자활근로사업 추진여비

17,897 14,592 3,305

17,897,000원 17,897

국             14,108

도              1,790

군              1,999

206 재료비 39,562 36,479 3,083

국             31,183

도              3,956

군              4,423

01  재료비

  ○ 자활근로사업 자재대

39,562 36,479 3,083

39,562,000원 39,562

국             31,183

도              3,956

군              4,423

307 민간이전 507,205 486,375 20,830

국            399,749

도             50,720

군             56,736

05  민간위탁금

  ○ 지역자활센터 자활사업 인부임

507,205 486,375 20,830

507,205,000원 507,205

국            399,749

도             50,720
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

군             56,736

지역자활센터운영 170,406 166,433 3,973

국            119,284

도             17,041

군             34,081

307 민간이전 170,406 166,433 3,973

국            119,284

도             17,041

군             34,081

02  민간경상보조

  ○ 지역자활센터운영

170,406 166,433 3,973

170,406,000원 170,406

국            119,284

도             17,041

군             34,081

자활근로소득공제 44,600 55,870 △11,270

국             35,680

도              4,460

군              4,460

301 일반보상금 44,600 55,870 △11,270

국             35,680

도              4,460

군              4,460
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

01  사회보장적수혜금

  ○ 자활소득공제사업(24명)

44,600 55,870 △11,270

44,600,000원 44,600

국             35,680

도              4,460

군              4,460

가사 간병방문 도우미 지원 300,000 300,000 0

국            240,000

도             30,000

군             30,000

307 민간이전 300,000 300,000 0

국            240,000

도             30,000

군             30,000

05  민간위탁금

  ○ 복권기금 가사간병 방문도우미(38명)

300,000 300,000 0

300,000,000 300,000

국            240,000

도             30,000

군             30,000

지역자활센터 종사자 특별수당 지원 4,500 4,500 0

도              4,500

307 민간이전 4,500 4,500 0

도              4,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

02  민간경상보조

  ○ 지역자활센터 종사자 특별수당

4,500 4,500 0

4,500,000원 * 1개소 4,500

도              4,500

주거현물급여 300,000 300,000 0

국            240,000

도             30,000

군             30,000

307 민간이전 300,000 300,000 0

국            240,000

도             30,000

군             30,000

05  민간위탁금

  ○주거현물급여

300,000 300,000 0

1,500,000원 * 200가구 300,000

국            240,000

도             30,000

군             30,000

행정운영경비(주민생활지원과) 25,200 22,080 3,120

인력운영비 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 부서운영 업무추진비

3,000 3,000 0

250,000원 * 12월 3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 22,200 19,080 3,120

기본경비 22,200 19,080 3,120

201 일반운영비 9,720 8,520 1,200

01  사무관리비

  ○ 관서운영 일반운영비(수용,급양비 등)

  ○ 신문, 잡지 구독료

9,720 8,520 1,200

50,000원 * 13명 * 12월 7,800

160,000원 * 12월 1,920

202 여비 12,480 10,560 1,920

01  국내여비

  ○ 종합행정 수행등 기본업무추진여비

12,480 10,560 1,920

80,000원 * 13명 * 12월 12,480

재무활동(주민생활지원과) 451,650 487,759 △36,109

내부거래지출 451,650 487,759 △36,109

의료급여특별회계 전출금 451,650 487,759 △36,109

701 기타회계전출금 451,650 487,759 △36,109

01  기타회계전출금

  ○ 의료급여특별회계 전출금

    -  의료급여 진료비

    - 건강생활유지비및 산전진료비

    -  대불금 및 본인부담금환급금

    -  장애인보장구 급여비

    -  수급자관리비

    -  의료급여사업운영비

451,650 487,759 △36,109

451,650

434,868,000원 434,868

5,924,000원 5,924

520,000원 520

3,028,000원 3,028

1,900,000원 1,900

5,410,000원 5,410

재무활동(주민생활지원과) 100,000 100,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

내부거래지출 100,000 100,000 0

사회복지 기금 전출금 100,000 100,000 0

702 기금전출금 100,000 100,000 0

01  기금전출금

  ○ 사회복지 기금전출금

    - 사회복지

    - 노인복지

100,000 100,000 0

100,000

50,000,000 50,000

50,000,000 50,000
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